[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ №1/2
Об избрании заместителя Председателя

  от 21 сентября 2022 года
Совета депутатов городского
округа Зарайск Московской области
В соответствии со ст.17 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Зарайский муниципальный район» Московской области,

Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Избрать Юркову Ирину Андреевну заместителем Председателя Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru